

نوع خدمت: خدمت به شهروندان (G۲C) خدمت به کسب و کار (G۲B) خدمت به دیگر دستگاه های دولتی (G۲G)

شرح خدمت: چرخه سیاست گذاری بدون نظارت و پایش وضعیت علم، فناوری و نوآوری کشور و ارزیابی تصمیم ها و اقدامات گذشته کامل

نمی شود، از آن روی که شاخص های وضعیت موجود و ارزیابی نتایج اقدامات پیشین راه را برای بهبود و اصلاح آنها و تصمیم های آتی هموار میسازد. معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در راستای ارزیابی و نظارت راهبردی وضعیت علم، فناوری و نوآوری در کشور اقداماتی در دست اجرا دارد تا داده ها و اطلاعات دقیق، شفاف، معتبر، روزآمد و جامعی را که می تواند مبنای تصمیم سازی و سیاست گذاری قرار گیرد، برای مدیران، سیاست گذاران و قانون گذاران فراهم سازد.

از منظر ارزیابی و نظارت ۳ اقدام کلیدی را در دستور کار خود دارد. الف) ساماندهی نظام ملی پایش و ارزیابی علم، فناوری و نوآوری این طرح شامل ۴ مؤلفه اساسی خواهد بود ۱. شاخص های پایش علم، فناوری و نوآوری ۲. تقسیم کار ملی ۳. مراجع ارتباطی ملی و بین المللی ۴. نهاد متولی هماهنگی، تجمیع و یکپارچه سازی آمار و اطلاعات. ب) ترسیم سیمای واقعی نظام علم، فناوری و نوآوری کشور در عرصه بین المللی همکاری ها و تعاملات بین المللی در نظام علم، فناوری و نوآوری کشور نیازمند ترسیم چهره واقعی کشور در حوزه علم، فناوری و نوآوری در سطح بین المللی است، اما تا کنون تصویر همه جانبه و

واقع بینانه ای از وضعیت نظام علم، فناوری و نوآوری کشور در عرصه بین المللی ارائه نشده بود. از این روی با توجه به درک ضرورت انعکاس مناسب وضعیت علم و فناوری در ایران، نهاد های بین المللی موثر این عرصه شناسایی شده از جمله یونسکو، بانک جهانی، کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل UNCTAD و سازمان جهانی مالکیت فکری و ارتباط با ایشان به منشور ارتباط مناسب وضعیت علم و ، نوآوری و فناوری به طور جدی تعریف پیگیری شد. ج) پیمایش نوآوری تصویر نسبتا دقیق و جامعی از وضعیت نوآوری در بنگاه های کشور ترسیم کند. این تصویر، علاوه بر کاربردهای داخلی از منظر سیاستگذاری، میتواند به ارتقای وجهه بین المللی بنگاه های نوآور ایرانی نیز کمک کند.

مدارک مورد نیاز: بررسی قوانین و مقررات بالا دستی در کشور و ارائه راهکارهای بهبود وضعیت علم و فناوری در کشور در راستای استقرار اقتصاد دانش بنیان

جزئیات خدمت	متوسط مدت زمان ارایه خدمت:	
	ساعات ارائه خدمت:	
	تعداد بار مراجعه حضور	نیازی به مراجعه حضوری نمی باشد.
	هزینه ارایه خدمت (ریال) به خدمت گیرندگان	از آنجا که معانت علمی و فناوری به عنوان یکی از دستگاه های اجرایی با مسئولیتی فرادستگاهی به سیاستگذاری کلان در حوزه علم و فناوری مشغول است هیچ یک از خدمات معاونت شامل پرداخت هزینه نمیشد
شماره حساب (های) بانکی	مبلغ (مبالغ)	
اینترنتی innosurvey.isti.ir	<input type="checkbox"/>	نحوه دسترسی به خدمات
پست الکترونیک:	<input type="checkbox"/>	



تلفن گویا یا مرکز تماس ۰۲۱-۸۸۶۲۷۸۸۴



تلفن همراه



پیام کوتاه



دفاتر ارائه خدمت یا دفاتر پیشخوان خدمات

نمودار مراحل دریافت خدمت/زیر خدمت